HU0000407218 

Névérték: 

1 EUR, azaz Egy euró 

Értékpapír-típus: névre szóló értékpapír 

Az előállítás módja: dematerializált értékpapír 

Az ÁKK Zrt. tájékoztatja a befektetőket, hogy a Kibocsátó a Nyilvános Ajánlattételben 

meghirdetett 250.000.000,- EUR, azaz Kettőszázötvenmillió euró összegű értékesítésre 

meghirdetett mennyiségnek 2025. december 2. napjától további 50.000.000,- EUR, azaz 

Ötvenmillió euró összeggel való megemelését határozta el, így 2025. december 2. napjától 

az értékesítésre meghirdetett mennyiség 300.000.000,- EUR, azaz Háromszázmillió euró.